АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »        12.       2014 г.                                                                                 № 180

станица Чебургольская

О внесении изменений в постановление главы администрации

Чебургольского сельского Совета от 24 сентября 1992 года № 51

 «О закреплении  земельных участков и выдаче свидетельств

на право  собственности и пользования землей  (бесплатно)»

1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Передать в собственность (бесплатно) приусадебные земельные участки жителям х. Чебурголь и х. Протоцкие. В связи с приватизацией жилья, на основании договора купли - продажи закрепить в собственность (бесплатно) земельные участки, прилегающие к их квартирам :

...339.Кладко Галина Сергеевна - ст. Чебургольская, ул. Красноармейская, 5  - в размере 1/2 доли земельного участка общедолевой собственности площадью 4243 кв.м.

...Магомедрагимова Малика Мурадовна- ст. Чебургольская, ул. Красноармейская, 5  - в размере 1/8 доли земельного участка общедолевой собственности площадью 4243 кв.м.

...Магомедрагимова Алина Мурадовна- ст. Чебургольская, ул. Красноармейская, 5  - в размере 1/8 доли земельного участка общедолевой собственности площадью 4243 кв.м.

...Магомедрагимова Мурад Рабаданович- ст. Чебургольская, ул. Красноармейская, 5  - в размере 1/8 доли земельного участка общедолевой собственности площадью 4243 кв.м.

...Магомедрагимова Патима Ахмедовна- ст. Чебургольская, ул. Красноармейская, 5  - в размере 1/8 доли земельного участка общедолевой собственности площадью 4243 кв.м.

2.Контроль за выполнением настоящего постановлением оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                             С.А.Пономарева

  ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

« 18 »         12.       2014 г.  № 180

«О внесении изменений в постановление главы администрации

Чебургольского сельского Совета от 24 сентября 1992 года № 51

 «О закреплении  земельных участков и выдаче свидетельств

на право  собственности и пользования землей  (бесплатно)»

Проект подготовлен и внесен:

Специалистом по земельным отношениям,

архитектор администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                                С.А.Сафарова

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                              Д.А.Кононова